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POLSKI ZWIĄZEK HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

OKRĘG WARSZAWA | ODDZIAŁ 02 GARWOLIN 

ZESTAWIENIE WYNIKÓW DO MISTRZOSTWA POLSKI 

HODOWCA:…………………………………….   ROK:………. 

1. Numer obrączki rodowej _______________________________   

Lp. Miejscowość Data Wkładano Odległość Konkursy Coeffic. Uwagi 

1        

2        

3        

4        

5        

    RAZEM    

Płeć ___________________ 

KATEGORIA	C	

2. Numer obrączki rodowej _______________________________   

Lp. Miejscowość Data Wkładano Odległość Konkursy Coeffic. Uwagi 

1        

2        

3        

4        

5        

    RAZEM    

Płeć ___________________ 

3. Numer obrączki rodowej _______________________________   

Lp. Miejscowość Data Wkładano Odległość Konkursy Coeffic. Uwagi 

1        

2        

3        

4        

5        

    RAZEM    

Płeć ___________________ 
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Zestawienie	zbiorcze:	

Gołąb Konkursy Odległość`(km) Coefficent 

1    

2    

3    

RAZEM    

……………………………………………………………    …………………………………………………………… 

     


